
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАДРИНСКА
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 июля 2024 года                                                                           № 76/320-5 

г. Шадринск 

 

О проведении викторины  

«Знатоки избирательного права» в городе Шадринске 

 

Руководствуясь решением Избирательной комиссии Курганской области 

от 05 июля 2024 года № 63/504-7 «О проведении викторины «Знатоки 

избирательного права»», территориальная избирательная комиссия города 

Шадринска решила: 

1. Провести совместно с образовательными учреждениями города 

Шадринска викторину «Знатоки избирательного права» среди старшеклассников 

и студенческой молодежи образовательных учреждений города Шадринска в 

период с 23 сентября по 28 октября 2024 года. 

2. Утвердить Перечень учреждений для проведения викторины «Знатоки 

избирательного права» на территории города Шадринска (Приложение №1). 

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению викторины «Знатоки 

избирательного права» (Приложение №2). 

4. Направить в Избирательную комиссию Курганской области решение о 

проведении Мероприятия и протокол оргкомитета в срок до  

10 ноября 2024 года. 

5. Направить решение в отдел образования Администрации города 

Шадринска. 

6. Разместить решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии города Шадринска. 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Шадринска. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии города Шадринска                О. Е. Андреева 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии города Шадринска                            Е. Н. Шуткина 



Приложение №1 
к решению территориальной 

избирательной 
комиссии города Шадринска 

от 16 июля 2024 года № 76/320-5 
 

Перечень учреждений для проведения викторины «Знатоки избирательного права» 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 
Место проведения мероприятия Категория участников 

1.  23.09.2024 Шадринский государственный 

педагогический университет 

ТИК города Шадринска, ШГПУ  

2.  24.09.2024 МКОУ СОШ №2 ТИК города Шадринска, СОШ №2 

3.  25.09.2024 МБОУ «Гимназия № 9» ТИК города Шадринска, МБОУ «Гимназия № 9» 

4.  26.09.2024 ГКОУ «Шадринская специальная 

(коррекционная) школа – интернат № 11», 

корпус 2 

ТИК города Шадринска, ГКОУ «Шадринская 

специальная (коррекционная) школа – интернат № 

11», корпус 2 

5.  27.09.2024 Зауральский колледж физической 

культуры и здоровья 

ТИК города Шадринска, Зауральский колледж 

физической культуры и здоровья 

6.  30.09.2024 МКОУ СОШ №4 ТИК города Шадринска, МКОУ СОШ №4 

7.  01.10.2024 МБОУ «Лицей № 1» ТИК города Шадринска, МБОУ «Лицей № 1» 

8.  02.10.2024 ГБПОУ «Шадринский политехнический 

колледж» 

ТИК города Шадринска, ГБПОУ «Шадринский 

политехнический колледж» 

9.  03.10.2024 ГБОУ «Губернаторская Шадринская 

кадетская школа-интернат» 

ТИК города Шадринска, ГБОУ «Губернаторская 

Шадринская кадетская школа-интернат» 

 



Приложение №2 
к решению территориальной избирательной 

комиссии города Шадринска 
от 16 июля 2024 года № 76/320-5 

 

 

Состав оргкомитета  

по проведению викторины «Знатоки избирательного права» 

 

Председатель оргкомитета 
 

АНДРЕЕВА 
Ольга Евгеньевна 

- председатель территориальной 

избирательной комиссии города Шадринска  

i.  

Члены оргкомитета 

ШУТКИНА 

Екатерина Николаевна 

- секретарь территориальной избирательной 

комиссии города Шадринска  

 

ДМИТРИЕВА  

Евгения Валерьевна 

- член территориальной избирательной 

комиссии города Шадринска Курганской 

области с правом решающего голоса; 

 

 

ОСИПОВА 

Светлана Анатольевна 

 

- член территориальной избирательной 

комиссии города Шадринска Курганской 

области с правом решающего голоса. 

  

д

р

и

н

с

к

а 

о

т

№

 

6

0

/

2

3

6 


